
Zarządzenie Nr 120.8.2020 

Wójta Gminy Górzyca 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 z późn. zm.), 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Aleksandry Murawskiej – nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

 

1) Maria Syktus       - Przewodniczący Komisji, 

2) Iwona Gruca     - przedstawiciel organu sprawującego nadzór  pedagogiczny, 

3) Ewa Thiemann - Dyrektor Szkoły Podstawowej im Władysława 

  Broniewskiego w Górzycy, 

4) Elżbieta Kołosza     - ekspert, 

5) Małgorzata Gniewczyńska    - ekspert. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Górzyca. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  (-) Robert Stolarski 

 Wójt Gminy Górzyca 


